
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "21" лютого 2018 року № 235

м. Кропивницький

Про внесення змін до окремих рішень 
обласної ради та приведення їх до вимог
чинного законодавства України щодо 
діяльності комунальних підприємств, 
установ і організацій та вирішення 
кадрових питань

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Шепеля  Андрія
Володимировича  -  начальника  управління  майном  виконавчого  апарату
обласної  ради  щодо  внесення змін до окремих рішень обласної  ради та
приведення їх до вимог чинного законодавства України щодо діяльності
комунальних підприємств,  установ  і  організацій  та  вирішення кадрових
питань,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію начальника управління майном виконавчого апарату
обласної ради Шепеля А.В. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
внесення змін до окремих рішень обласної ради та приведення їх до вимог
чинного  законодавства  України  щодо  діяльності  комунальних
підприємств, установ і організацій та вирішення кадрових питань”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

